МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»
670013, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 50а

тел./факс 8(3012) 41-07-06, 41-03-74, Е-mail: school_17@govrb.ru

ПРИКАЗ

02.05.2023 г.                                                    № 31

г. Улан-Удэ

На основании заявлений родителей о приеме в 1 класс за период с 27.04.2023

г. по 02.05.2023 г. и представленных документов в соответствии с установленными

требованиями правил приема ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год следующих детей:

1. Дугарову Александру Доржиевну

2. Доханова Анастасию Алексеевну

3. Яковлеву Марию Евгеньевну

4. Санданова Тамира Юрьевича

5. Лаврентьева Артема Денисовича

6. Ефремова Кирилла Антоновича

7. Белькову Елизавету Александровну

8. Буланова Дмитрия Андреевича

9. Борисову Дарьяну Дмитриевну

10. Карпукова Дениса Александровича

11. Дугаржапова Баира Геннадьевича

12. Сапуненко Степана Владимировича

13. Дампилову Алину Николаевну

14. Цыбденову Аделину Александровну

15. Кожевникова Николая Ивановича

16. Айдарова Асада Акимжановича

17. Иванову Александру Андреевну

18. Довженко Егора Леонидовича

19. Жукова Дмитрия Александрович

20. Миниханов Михаил Вячеславович

21. Гркигян София Самвеловна

22. Мартынюк Максим Александрович

23. Данжалов Тамир Жаргалович

24. Каймаматов Нуриман Уланбекович

25. Рабдаев Ринчин Зоригтуевич

26. Харжеев Даши Вячеславович

27. Пак Игорь Андреевич

28. Раднаев Максим Вячеславович

                Директор школы                                                                        Номогоева И.Ю

mailto::
https://e.mail.ru/compose?To=school_17@govrb.ru